
                                            საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭოს 

2013 წლის 28 ივნისი 

დადგენილება №946 

სტუდენტის სტატუსის აღდგენისა და დამატებითი 

სემესტრში სწავლის  გაგრძელების შესახებ 

  

საქართველოს  ტექნიკური უნივერსიტეტის  აკადემიური საბჭო ადგენს: 

სტუ-ს სოციალურ საკითხთა, სპორტისა და კულტურის დეპარტამენტის უფროსის                     
ბ. გითოლენდიას წარდგინების საფუძველზე საქართველოს ტექნიკური უნივერსიტეტის 
აკადემიური საბჭო ადგენს: 

ფინანსური დავალიანების გამო სტუდენტის სტატუსშეჩერებულ პირს, ლაშა ბუაძეს              
(პ/ნ 37001037751), რომელმაც განცხადებით მიმართა სტუ-ს ადმინისტრაციას, აღუდგეს 
სტუდენტის სტატუსი. 

 

 

აკადემიური საბჭოს თავმჯდომარე   ა. ფრანგიშვილი 

აკადემიური საბჭოს მდივანი    გ. სალუქვაძე 


